




1.1 Systemets funktion 
 
När on knappen på styrboxen trycks in går frekvensomvandlaren från stop till standby för att 
sedan starta sugmotorn när ett sugmunstycke lyfts. Om sugmunstycket sätts tillbaka så att 
ingen sug används går sugmotorn på ett grundvarvtal som kan ställas in med vredet IDEL. 
Grundvarvtalet kan justeras mellan 0-100% med detta vred. Om ingen sug är aktiverad går 
sugmotorn på detta grundvarvtal i 4-20 minuter därefter går frekvensomvandlaren tillbaka till 
standby läge.  
 
När första sugen lyfts tänds en grön lysdiod och sugmotorns varvtal ökar med 0-50% 
beroende på hur adjustvredet är inställt för denna nivå på sugförmågan. För varje nytt 
sugmunstycke som lyfts tänds ytterligare en grön lysdiod och det adderas ytterligare 0-50% 
till sugmotorns varvtal fram till att sugmotorn går på max varvtal. De orange lysdioderna 
indikerar vilken nivå på sugförmågan som är aktiverad. 
 
Systemet skall reglera sugmotorns varvtal så att sugsystemets kapacitet ökar med antal 
tandläkare som använder sugen. För att detta skall fungera som det är tänkt bör man ställa in 
frekvensen vid IDEL varvtalet på ca 20 Hz och de individuella adjustvreden så att de ger en 
ökning med 5-10 Hz. Om 5 behandlingsstolar är anslutna är lämplig inställning följande:  
nivå 1: 30 Hz, nivå 2: 35 Hz, nivå 3: 40 Hz, nivå 4: 45 Hz och nivå 5: 50 Hz 
 
När sugmunstyckena sätts tillbaka dröjer det ca 4-20 sekunder (justerbart se bild nedan) innan 
sugmotorns varvtal minskar. När alla sugmunstycken satts tillbaka går sugmotorn på 
grundvarvtalet i ca 4-20 minuter (justerbart se bild nedan) sedan går frekvensomvandlaren 
tillbaka till standby 
 
2. Funktionsbeskrivning  
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ON 
Växlar mellan stopp och standby läge för sugsystemet. 
Belyst grön knapp indikerar ON. 
 

SUCTION A-E 
Grön lysdiod visar vilka sugar som är aktiverade. 
 
VACUUM 1-5 
Orange lysdiod visar vilken sugförmåga som är aktiv. Sugförmågan finns kvar en stund efter 
att ingången avaktiverats. Hur länge den finns kvar ställs in med STEP vredet. 
 
STEP 
Driftläget ligger kvar i ca 4-20s (justerbart se bild) på varje nivåsteg även om en lägre effekt 
efterfrågas av insignalerna A-E. 
 

IDEL 
Orang lysdiod aktiverar grundinställning för sugförmåga när ingen sug används. 
Justerområde: 0-100% 
Aktiv ca 4-20min (justerbart se bild nedan) efter att samtliga ingångar blivit inaktiva. 
 

ADJUST 
Vred för att justera ökning av sugförmågan för varje ytterligare aktiverad sug. 
Justerområde: Varje vred kan addera 0-50% till föregående värde. 
 
SETTING/TEST 
Vred för att manuellt kunna förflytta sig till de olika driftlägena vid injustering, 
 alternativt ställa in ett fast driftläge. Max moturs = normal drift.  
Obs. det är viktigt att detta vred vrids tillbaka helt för att systemet skall fungera normalt. 
 
MAX 
Blå lysdiod visar att maximal sugförmåga används. 
 
Justeringsvred för IDEL och STEP tider. 
Dessa justeringsvred finns på huvudkretskortets undersida. 
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2.3 Funktionsbeskrivning frekvensomvandlare 
 
När frekvensomvandlaren levereras är den inställd för kontroll via den externa styrboxen. På 
frekvensomvandlarens display skall det normalt stå stop i både stop och standbyläge för att 
sedan visa frekvensen i Hz när motorn är i drift.  
 
Frekvensomvandlaren är inställd så att den fungerar som överströmskydd för den medföljande 
sugmotorn. Om den skall användas till annan motor måste strömbegränsningen ställas in på 
motorns märkström enligt nedanstående instruktion. Frekvensomvandlaren kan även ställas 
om så att den går att styra med knappsatsen om något skulle hända med styrboxen.  
 
 
2.3.1 Inställning av strömbegränsning 
Tryck på  tills displayen visar P-01. Navigera till P-08 med  Tryck ytterligare en gång på 

 och släpp knappen då visas inställt värde. Öka eller minska detta värde med  eller  

tills motorns märkström visas. Spara ändringen genom att trycka på  och sedan släppa. Gå 
ur inställningsläget genom att trycka på  i ca 2 sek. 
 
2.3.2 Styrning av frekvensomvandlaren via knappsats 
Tryck på  tills displayen visar P-01. Navigera till P-12 med  Tryck ytterligare en gång på 

 och släpp knappen ändra med  eller  tills det står 1 på displayen. Spara genom att 
trycka på  och sedan släppa. Gå ur inställningsläget genom att trycka på  i ca 2 sek. Slut 
med kontakt eller bygla mellan position 1 och 2 i kopplingsplinten. Nu kan man styra motorn 
via knappsatsen starta med  stoppa med  och öka och minska hastigheten med  och 

.
 
2.3.3 Återställning av fabriksinställningar 
Tryck samtidigt på ,  och .i minst 2 sekunder tills displayen visar P-dEF. För att 
bekräfta och återställa frekvensomvandlaren tryck därefter på .
 
 
 
Knappsats 
 
 
 
 

 NAVIGATE Navigerar in och ut ur inställningsläge för parametrar 
och sparar inställt värde  

 UPP Navigerar upp i menyerna.  Ökar värden och 
parametrar. Ökar hastigheten vid knappsatsstyrning 

 NER 
Navigerar ner i menyerna. Minskar värden och 
parametrar. Minskar hastigheten vid 
knappsatsstyrning 

 RESET/STOP Återställer frekvensomvandlaren efter utlöst 
överströmskydd. Stopp vid knappsatsstyrning. 

 START Start vid knappsatsstyrning. 

 
För övrig information om frekvensomvandlarens funktion hänvisas till handledningen för 
frekvensomvandlaren som bifogas vid leverans av systemet. 
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2.3 Kopplingsschema  
 
 
2.3.1 Kopplingsschema 1-fas 
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2.3.2 Kopplingsschema 3-fas 
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